
 

 
Iglesias, lì 24/09/2012  
 

 
Gara d’appalto mediante procedura APERTA per “Fornitura e posa in opera di membrana in 
poliolefine, scossalina e bocchettoni per la impermeabilizzazione di coperture di 
fabbricati IGEA.” : 

 

 

COMUNICAZIONE ESITO  SEDUTA DEL 21/09/2012 
 

Il Responsabile del Procedimento  RENDE NOTO: 
 
a)   CHE in data 21 settembre 2012, è stata esperita la gara in oggetto, mediante procedura aperta, 

ai sensi dell’art. 55, comma 5, del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i. e dell’art. 17, comma 4, lett. 
a), della Legge Regione Sardegna 07/08/2007;  

 
- CHE entro il termine perentorio delle ore 13.00 del 05 Settembre 2012 risultano regolarmente 

pervenute al Protocollo dell’ IGEA Spa le seguenti offerte: 
  

Nr. Prot. Data Ora Ditta Sede Indirizzo 

1 1482 08/08/2012 10,30 PABA SRL 
09070 

Tramazza 
Località Nuraghe Aurras – Zona 
Artigianale 

2 1547 04/09/2012 15,50 
De Angelis Costruzioni 
Srl 

00187 
Roma 

Via San Sebastianello, 3 

3 1560 05/09/2012 10,55 Pagliari Srl 
01019 
Vetralla 

Loc. di S. Martino – SS Cassia Sud 
Km 71 

4 1561 05/09/2012 09,00 ECO.GE.M.M.A. Srl 
09032 

Assemini 
3° Strada – ZI Macchiareddu 

5 1537 31/08/2012 9,35 P.L.S. Srl 
09121 

CAGLIARI 
Via Dessy Deliberi, 13 

6 1538 03/09/2012 10,15 CO.SY.BE Srl 
90046 

Monreale  
Via Linea Ferrata 60/A 

7 1539 03/09/2012 10,30 GEO.TE.CO. MALEGORI 
20871 

Vimercate 
Via G. Mameli, 38 

8 1540 03/09/2012 10,15 BUCCELLATO Srl 
09028 
Sestu 

SS. 131 Km. 11.500, n. 61 

9 1558 05/09/2012 12,20 E SASSU Srl 
09045 
Quartu 
S.Elena 

Via Goceano, 15 

10 1559 05/09/2012 11,40 SUN DESIGN Srl 
09016 
Iglesias 

P.zza Q. Sella  

 



 
c) CHE con giusto Verbale del 21.09.2012 a seguito dell’apertura delle OFFERTE 

ECONOMICHE è stata redatta la seguente graduatoria: 

Nr. Ditta Offerta % Importo 

1 PABA SRL 24,866 Euro 171.305,00 

2 De Angelis Costruzioni Srl 30,50 Euro 158.460,00 

3 Pagliari Srl 22,340 Euro 177.064,60 

4 ECO.GE.M.M.A. Srl 21,93 Euro 178.007,50 

5 P.L.S. Srl 46,9565 Euro 120.939,40 

6 CO.SY.BE Srl 42,171 Euro 131.850,00 

7 GEO.TE.CO. MALEGORI 35,162 Euro 147.830,00 

8 BUCCELLATO Srl 37,2184 Euro 143.142,00 

9 E SASSU Srl 37,4997 Euro 145.501,00 

10 SUN DESIGN Srl 20,982 Euro 180.162,50 

 
d) CHE cosi come previsto dal Disciplinare di gara, la Commissione effettua le verifiche 

delle offerte di tutti i concorrenti con riguardo, per ogni singola voce, ai prodotti delle 
quantità per i prezzi formulati, e alla somma di tali prodotti, ha apporto le seguenti 
modifiche: 

 

Nr. Ditta 
Offerta % 

 
Importo 

1 PABA SRL 24,866 Euro 171.305,00 

2 De Angelis Costruzioni Srl 30,50 Euro 158.460,00 

3 Pagliari Srl 22,340 Euro 177.064,62 

4 ECO.GE.M.M.A. Srl 21,9265 Euro 178.007,50 

5 P.L.S. Srl 46,9564 Euro 120.939,40 

6 CO.SY.BE Srl 42,171 Euro 131.850,00 

7 GEO.TE.CO. MALEGORI 35,162 Euro 147.830,00 

8 BUCCELLATO Srl 37,2184 Euro 143.142,00 

9 E SASSU Srl 36,1838 Euro 145.501,00 

10 SUN DESIGN Srl 20,982 Euro 180.162,50 

 
e) CHE a seguito del calcolo dell’anomalia pari a 37,6838%, sono risultate anomale   le 

offerte presentate dalla ditta P.L.S. Srl  e dalla ditta CO.SY.BE Srl; 
 



f) CHE si procederà a richiede alle suddette ditte, le giustificazioni in merito agli elementi 
costitutivi delle offerte presentate, nonchè la documentazione per comprovare i requisiti di 
capacità tecnico-professionale e economico –finanziaria, cosi come previsto dall’art. 48 del 
D.Lgs. 163/23006; 

 
g) CHE con successiva comunicazione le ditte verranno informate sul giorno e l’ora in cui 

si terra l’ultima riunione della Commissione, nel corso della quale si  procederà 
all'aggiudicazione provvisoria della gara.  

 

 


